**) Jfr. foreg. N. 2248, 1 det afritade sigillet star ”"Hes,” men dessa sigillritningar synas vara min-
dre tillforlitliga. Svas, i Hist. af Danm. XI1: 17, har ansett ”Hee” vara ritta lisarten.
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vninersitatis uestre noticiam, presentium tenore deducimus, quod venerabilis
Pater, dominus Elaws Archiepiscopus, vpsalensis, pro suo communi seruitio,
in quo more Predecessorum suorum, Camere domini nostri Summi Pontificis
tenebatur, Quingentos florenos auri prefate Camere, per manus Magistri Ni-
colai Sigivasti, Canonici vpsallensis, procuratoris sui solui fecit. De quibus
sic solutis, dictum Archiepiscopum, Ecclesiam, et Successores suos, absolui-
mus et quitamus, Jta tamen quod idem archiepiscopgs. quatuor seruitia fa-
miliarium, et officialium . predicti domini nostz:ig" , ipsis familiaribus et
officialibus, de mote supradicts te £ quatuor florenos auri,
et vndecim solidos “[igiiigmaiieromen: ntia, cum ea dictus pro-
curator, diceret, in_. uerit#®=~ tunc soluere se non posse, usque ad festum
Durificationis beate uirginis proximum futurum, infra quod prefatus procu-
rator, pro dicto Archiepiscopo, sub fide nobis per eum prestiti iuramenti,
suspensionis et excommunicationis sententijs, ac penis alijs nostre se, et dicte
Camere iurisdictioni propterea submittendo, suo proprio et priuato nomine
obligauit, seruitia eadem, predictis familiaribus et officialibus se integre so-
luturum, faciat, cum integritate persolui, Alioquin si per ipsum, uel dictum
procuratorem, aut eorum nomine, integre non fuerint infra terminum ipsum
soluta seruitia supradicta, procuratorem eundem, predictas penas et senten-
tias, ac reatum incurrisse periurij, faciemus publice nuntiari. Contra Archi-
episcopum ipsum, si opus fuerit, occasione premissa nichilominus processuri.
Jn quorum omnium testimonium, presentes, litteras fieri fecimus, et Sigilli
Camerariatus nostri appensione muniri. Datum Auinione die Tertiadecima
Octobris. Anno domini Millesimo CCC. vicesimo. Jndictione .IIl:a. Pontificatus
Sanctissimi Patris, et domini nostri, domini Johannis dinina prouidentia
pape XXIIL

Pa uppvecket: Oddo de Sernineto. Jo. Reg. P4 frinsidan. Qvittacio camere collegij super 500 du-

catis ex parte archiepiscopi vpsalensis.
Sigillet borta; remsan qvar.

2264. 1320 d. 25 Oct. Warberg.

Hertiginnan Incesorc, Hertig Eriks enka, gifver till Gudhems kloster, med afseende pi den
tjenst, som en af dervarande nunnor, Fréken Jngeborg Thorstensdotter af Fallandefors, visat heane,